necnon cidem consorti nostre aliud ct hujusmodi collegium in

]ionr»re gh)riose virginis sancto Mai-gaiete et sancti Bernard! prelibati

in piedicto fuudo sive solo quod nuper fuit prefati Johannis Morys
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de Trumpyngton armigeri fundandi erigendi faciendi et stabiliendi,

nostram regiam licentiam in forma subsequenti gratiose concedere

dignaremur,

NOS OMNIA et singula premissa interna meditatione merito

contemplantes, de assensu presidentis et sociorum predictorum et

ad prefate consortis nostre singularem contemplationem ac ipsorum

presidentis et sociorum instantiam et supplicationem nobis in bac

parte specialiter factas

de gratia nostra speciali et ex certa scientia nostra dictam

cartam nostram in forma predicta cancellandam acceptamus et

tenore presentium cancellamus, ac omnia et singula in eadem carta

contenta et specificata cassamus revocamus et adnullamus et ea

cassari revocari et omnino adnullari decernimus per presentes
;

ac fundos sive sola et tenementa predicta cum suis pertinentiis

ex causis supradictis in manus nostras resumimus et eadem fundos

sive sola eb tenementa cum suis pertinenciis predicte consorti nostre

-—ad intentionem et effectum quod ipsa liujusmodi collegium in

eodem fundo sive solo nuper Jobannis Morys supradicti in forma

subsequenti erigat fundet et stabiliat,—damus et concedimus per

presentes, babenda et tenenda sibi beredibus et assignatis suis

imperpetuum
j

et ulterius de gratia nostra uberiori concessimus et licentiam

dedimus pro nobis et beredibus ac successoribus nostris prefate

consorti nostre,

quod ipsa (ad laudem gloriam et honorem Dei et beate Marie

ac dicte gloriose virginis sancte Margarete et sancti Bernardi pre-

nominati ac ad cetera divina pietatis opera prelibata) quoddam

collegium perpetuum juxta tenorem presentium in et de numero

unius presidentis et quatuor sociorum (seu plurium vel pauciorum

prout casus eveniret secundum ilMus collegii facultates et expensas

ampliandas vel diminuendas)

in dicta universitate nostra Cantebr. moraturorum ad studen-

diim et orandum—pro salubri statu nostro ac statu ejusdem con-

sortis nostre dum vixerimus et pro animabus nostris cum ab hac

luce migraverimus, necnon pro animabus inclitorum patrum et ma-

trum nostrorum cunctorumque progenitorum nostrorum et omnium

fidelium defunctorum—

-

quos quidem presidentem et socios omnes et singulos successive

suis ten.poribus ibi existentes juxta statuta et ordinationes (inde per